Von Croffelsbach nach Usseln (Ralf)

Dauer 9'49 h Strecke 364 5 km
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Zeit km Beschreibung Richtung Diff.km

- [[09:00][ 00| D74549 Wolpertshausen/Croffelbach | Wolperishausen |01
O. 09:03 0,1 in Croffelbach rechts abbiegen auf L2218 Wolpertshausen 3,9
0. 09:06 4,0 links abbiegen auf L1037 AS lIshofen/ Wolpertshausen (44) 2,1
.c} 09:08 6,1 links abbiegen auf Landturmstrasse (L1037/L1042) Horlebach 11
= 1 09:10 7,3 bei D 74532 Landturm Sandelsbronn 0,7
O 09:11 8,0 rechts abbiegen auf L1037 Sandelsbronn 2,1
= 2 0913 10,1 bei D 74582 Gerabronn/Diinsbach Diinsbach 3,0
Q 09:17 13,1 in Elpershofen rechts abbiegen auf L1037 Gerabronn 0,1
a 09:18 13,2 halb links halten auf L1037 Gerabronn 0,1
.Q. 09:18 13,2 halb rechts halten auf L1037 Gerabronn 4,1
= 3 09:23 17,3 bei D 74582 Gerabronn Oberweiler 0,1
.O. 09:23 17,5 in Gerabronn rechts abbiegen auf Hauptstrasse (L1033/L1037) Oberweiler 0,3
0 09:23 17,7 links abbiegen auf Hauptstrasse (L1033/L1037) Oberweiler 0,0
Q 09:23 17,8 halb links halten auf Blaufeldener Strasse (L1037) Oberweiler 3,3
G 09:29 21,1 geradeaus weiter auf L1036 Wasen 0,8
0 09:29 21,9 links abbiegen auf L1036 Wasen 0,1
.a 09:30 22,0 halb links halten auf L1036 Wasen 31
.Q 09:34 25,1 in Blaufelden rechts abbiegen auf B290 Hauptstrasse Niederweiler 0,5
c} 09:35 25,6 links abbiegen auf Rothenburger Strasse (L1001) Niederweiler 2,1
.@. 09:38 27,7 in Niederweiler halb links halten auf Niederweiler (L1001) bei D 74572 Blaufelden/ Niederweiler 0,2
B 4 09:39 27,9 bei D 74572 Blaufelden/Niederweiler Schrozberg 2,6
@ 09:41 30,5 einfahren in Kreisverkehr Schrozberg 0,0
Q 09:41 30,6 2. Moglichkeit aus Kreisverkehr ausfahren auf L1001 Schrozberg 51
B 5 0953 35,7 bei D 97996 Niederstetten/Oberstetten Niederstetten 6,6
.0. 10:02 42,2 in Vorbachzimmern geradeaus weiter auf L1001 Laudenbach 3,4
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Zeit km Beschreibung

10:14
10:22
10:25
10:30
10:30
10:31
10:35
10:38
10:39
10:40
10:42
10:43
10:45
10:46
10:48
10:51
10:54
10:55
10:57
10:59
11:04
11:04
11:04
11:08

11:21
11:21

11:21
11:22
11:22
11:22
11:23
11:24
11:24
11:25
11:28
11:29

11:32

11:34

11:37
11:39
11:41
11:43
11:43
11:43

11:50
11:51

11:52
11:53
11:57
11:57

45,7
50,4
52,2
55,7
55,8
56,0
60,0
62,6
62,9
63,8
65,0
65,7
66,0
66,6
68,4
70,1
72,1
73,2
74,8
75,3
79,9
80,0
80,0
82,3

84,4
84,9
84,9
85,5
85,6
85,7
85,8
86,1
86,2
87,0
87,8
89,0

90,0
91,8

93,4
96,5
98,1
98,8
98,9
99,1

104,6

105,2

106,0

106,2

109,3

109,6

Pause (10 min.)
in Laudenbach links abbiegen auf Bachstrasse (L1001)

rechts abbiegen auf L1001/L2251

in Schéftersheim links abbiegen auf Wurzburger Strasse (L1001)
in Nassau halb links halten auf Lange Strasse (L1001)
rechts abbiegen auf Lange Strasse (L1001)

halb links halten auf Bernsfelder Strasse (L1001)

rechts abbiegen auf B19

in Simmringen links abbiegen

halb links halten

geradeaus weiter auf WU39

bei D 97244 Bitthard

in Bitthard links abbiegen auf Hauptstrasse (WU36)
rechts abbiegen auf Hauptstrasse (WU36)

halb rechts halten auf Seebachstrasse (WU35)

in Gutzingen links abbiegen auf Seebachstrasse (WU35)
geradeaus weiter

bei D 97268 Kirchheim/Eulenmihle

geradeaus weiter auf ST511

in Kirchheim links abbiegen auf Kleinrinderfelder Strasse (ST2296)

bei D 97268 Kirchheim

in Kleinrinderfeld rechts abbiegen auf Hauptstrasse (ST2296)
links abbiegen auf Theodor-Linsenbreder-Platz (ST2296)
halb links halten auf Hauptstrasse (ST2296)

geradeaus weiter auf ST2296

Pause (10 min.)
rechts abbiegen auf B27

in Kist einfahren in Kreisverkehr

2. Mdglichkeit aus Kreisverkehr ausfahren auf B27 Hauptstrasse
links abbiegen auf Grombduhlstrasse

rechts abbiegen auf Grombuhlstrasse

geradeaus weiter auf Wiesenstrasse

rechts abbiegen auf Steinstrasse

geradeaus weiter auf Eisinger Strasse

geradeaus weiter auf Marienhof

in Eisingen geradeaus weiter auf WU12

links abbiegen auf WU12

bei D 97295 Waldbrunn

in Waldbrunn halb rechts halten auf Madelhofer Strasse (WU12)
links abbiegen auf B8

bei D 97297 Waldbuttelbrunn/Madelhofen
rechts abbiegen auf ST2310
bei D 97259 GreuRenheim

in Greussenheim rechts abbiegen auf Wirzburger Strasse (ST2310)

links abbiegen auf Wirzburger Strasse (ST2310)
links abbiegen auf Leinacher Strasse (ST2310)

bei D 97274 Leinach/Oberleinach

in Leinach halb links halten auf Hofstrasse (ST2310)
rechts abbiegen auf Rathausstrasse (ST2310)
rechts abbiegen auf Hauptstrasse (ST2310)

in Zellingen rechts abbiegen auf ST2299

einfahren in Kreisverkehr

Richtung

Weikersheim
Schéftersheim
Nassau

Bernsfelden
Bernsfelden
Bernsfelden
Bernsfelden

bei D 97244 Biitthard
bei D 97244 Bitthard
bei D 97244 Butthard
Gultzingen

Gutzingen

Gutzingen

Gutzingen
Oberwittighausen
Oberwittighausen
Kirchheim

Kirchheim

bei D 97268 Kirchheim
Kleinrinderfeld
Limbachshof
Limbachshof
Limbachshof
Limbachshof

Kist
Eisingen
Eisingen
Eisingen
Eisingen
Eisingen
Eisingen
Eisingen
Eisingen
Waldbrunn
Waldbrunn

bei D 97297 Waldbdittelbrunn/
Madelhofen

bei D 97297 Waldbuttelbrunn/
Madelhofen

bei D 97297 Waldbttelbrunn/
Madelhofen

Rossbrunn

Greussenheim

bei D 97274 Leinach/ Oberleinach
bei D 97274 Leinach/ Oberleinach
bei D 97274 Leinach/ Oberleinach
bei D 97274 Leinach/ Oberleinach

Zellingen
Zellingen

Zellingen
Zellingen
Himmelstadt

Himmelstadt

Diff.km

4,7
18
3,5
0,1
0,2
4,0
2,6
0,2
0,9
12
0,7
0,3
0,6
18
17
2,1
11
15
0,5
4,6
0,1
0,0
2,3
2,1

0,5
0,0
0,6
0,1
0,1
0,1
0,4
0,0
0,8
0,8
1,2
0,9

18
1,6

31
16
0,8
0,1
0,2
5,5
0,6
0,8
0,2
31
0,4
0,1
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Zeit km Beschreibung

11:59
11:59

11:59
11:59
12:00

12:03
12:04

12:04
12:10

12:21
12:21

12:26
12:31

12:31
12:31
12:32
12:44
12:45
12:46
12:46
12:47
12:53
12:56
13:01
13:01
13:03
13:08
13:09
13:10
13:16
13:18

13:39
13:46
13:50
13:55

13:56
13:57

13:57
14:00

14:03
14:04

14:04
14:08

14:08
14:10

14:10
14:11
14:11
14:11
14:11
14:13
14:13

109,7
110,4

110,4
110,7
111,0
113,3
114,0
114,2
117,6

118,8
119,0
121,7
126,6
126,8
127,1
127,4
135,5
136,3
136,7
136,7
136,8
139,4
145,0
149,1
149,2
150,6
154,1
154,7
155,3
161,2
161,7

169,4
174,4
176,4
176,6
1793
1796
1798
182,6
185,2
185,4
185,6
1883
188,4
189,9
190,0
1905
190,6
190,7
1908
191,4
192,1

3. Mdglichkeit aus Kreisverkehr ausfahren auf ST2300

einfahren in Kreisverkehr

1. Moglichkeit aus Kreisverkehr ausfahren auf ST2300/ST2437
links abbiegen auf ST2300

links abbiegen auf ST2300

bei D 97267 Himmelstadt

in Himmelstadt halb links halten auf Hauptstrasse (ST2300)

halb links halten auf Hauptstrasse (ST2300)

in Laudenbach geradeaus weiter auf Muhlbacher Strasse (ST2300)

Pause (10 min.)
in Muhlbach geradeaus weiter auf Martellstrasse

links abbiegen auf Karlburger Strasse

bei D 97753 Karlstadt/Karlburg

in Wiesenfeld links abbiegen auf ST2435

bei D 97753 Karlstadt/Wiesenfeld

rechts abbiegen auf Karlstadter Strasse (ST2435)
links abbiegen auf Lohrer Strasse (ST2435)

in Sendelbach geradeaus weiter auf ST2437

in Lohr am Main links abbiegen auf ST2437

rechts abbiegen auf Bahnhofstrasse (ST2437)

links abbiegen auf Bahnhofstrasse (ST2437)

rechts abbiegen auf B26

bei D 97816 Lohr/Steinbach

bei D 97788 Neuendorf

in Langenprozelten einfahren in Kreisverkehr

3. Moglichkeit aus Kreisverkehr ausfahren auf ST2303
halb rechts halten auf ST2303

in Rieneck rechts abbiegen auf Hauptstrasse (ST2303)
halb rechts halten auf Burgsinner Strasse (ST2303)
halb rechts halten auf ST2303

in Burgsinn geradeaus weiter auf Hauptstrasse (ST2304)
geradeaus weiter auf Mittelsinner Strasse (ST2304)

Pause (10 min.)
in Obersinn rechts abbiegen auf Hauptstrasse (ST2304)

in Jossa rechts abbiegen auf Wirzburger Strasse (L2304)
in Altengronau links abbiegen auf Neuengronauer Strasse (L3371)
rechts abbiegen auf Neuengronauer Strasse (L3371)

bei D 36391 Sinntal/Neuengronau
in Neuengronau rechts abbiegen auf Junkerstrasse (L3371)

halb links halten auf Junkerstrasse (L3371)
in Breunings rechts abbiegen auf L3371

bei D 36391 Sinntal/Aspen
in Sterbfritz links abbiegen auf Schluchterner Strasse (L3180)

links abbiegen auf Schliichterner Strasse (L3180)
in Sannerz rechts abbiegen auf L3207

bei D 36391 Sinntal/Sannerz

in Vollmerz halb rechts halten auf Hauptstrasse (L3207)
rechts abbiegen auf Ramholzer Strasse (K940)
links abbiegen auf Oststrasse

rechts abbiegen auf Hinkelhofer Strasse (L3207)
links abbiegen auf Hinkelhofer Strasse (L3207)
rechts abbiegen auf Hinkelhofer Strasse (L3207)
links abbiegen auf Am Dreibriiderhof (L3207)
rechts abbiegen auf Am Dreibrtiderhof (L3207)

Richtung
Himmelstadt

Himmelstadt

Himmelstadt
Himmelstadt
Himmelstadt

Laudenbach
Laudenbach

Laudenbach
Mihlbach

Karlburg
Karlburg

Wiesenfeld

bei D 97753 Karlstadt/ Wiesenfeld

Steinbach
Steinbach
Steinbach
Lohr am Main
Sackenbach
Sackenbach
Sackenbach
Sackenbach
Neuendorf
Langenprozelten
Schaippach
Schaippach
Schaippach
Burgsinn
Burgsinn
Burgsinn
Mittelsinn

Mittelsinn

Jossa
Altengronau
Neuengronau
Neuengronau

Breunings
Breunings

Breunings
Sterbfritz

Sannerz
Sannerz

Sannerz
bei D 36391 Sinntal/ Sannerz

Vollmerz
Hinkelhof

Hinkelhof
Hinkelhof
Hinkelhof
Hinkelhof
Hinkelhof
Hinkelhof
Hinkelhof

Diff.km
0,7
0,0
0,3
0,3
2,3
0,7
0,2
3,3
1,2

0.2
27
4,9
01
03
03
8,1
08
0,4
01
01
2,6
57
41
01
1.4
36
0,6
0,6
5.9
05
77

5,0
19
0,2
2,8
0,2
0,3
2,7
2,6
0,1
0,2
2,8
0,1
1,4
0,1
0,5
0,1
0,1
0,1
0,6
0,8
0,5
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Zeit km Beschreibung

14:14
14:16
14:17
14:17

14:18
14:18

14:18
14:22
14:29
14:31
14:31

14:41
14:42

14:42
14:46

14:48
14:48
14:48
14:49
15:00
15:03

15:06
15:09
15:11

15:11

15:12
15:14
15:14
15:16
15:17
15:17
15:18
15:19
15:21
15:23
15:26
15:31
15:36
15:38
15:38

15:39
15:45
15:45

15:56
15:59
16:04
16:06
16:13
16:13
16:14
16:18

192,6
192,9
193,4
194,6

195,1
195,2
195,3
197,8
201,6
202,7
203,0

203,1
203,4
203,8
206,3
207,2
207,3
207,4
207,5
2147
217,7
218,1
221,8
222,7

222,8

223,2
224,0
2247
2253
226,4
227,0
227,5
228,0
229,9
231,0
233,0
236,9
241,2
2423
2425

2426
245,8
248,3

248,6
249,8
254,4
256,6
259,6
260,6
260,8
263,1

in Hinkelhof links abbiegen auf Am Dreibriderhof (L3207)
halb rechts halten auf L3207

rechts abbiegen auf L3207

rechts abbiegen auf L3207

bei D 36381 Schliichtern/Gundhelm

in Gundhelm links abbiegen auf Haubergstrasse (L3141/L3207)
rechts abbiegen auf Haubergstrasse (L3141/L.3207)

bei D 36148 Kalbach/Veitsteinbach

bei D 36148 Kalbach/Leidenmiihle

in Mittelkalbach geradeaus weiter auf Fritz-Allard-Strasse
geradeaus weiter auf Fritz-Allard-Strasse

Pause (10 min.)
rechts abbiegen auf Hauptstrasse (K77)

links abbiegen auf Hessenstrasse (L3206)

bei D 36148 Kalbach/Niederkalbach

in Neuhof rechts abbiegen auf Kolpingstrasse (L3206)
links abbiegen auf Am Muhlenbach

links abbiegen auf Rommerzer Strasse (L3181)

halb links halten auf Rommerzer Strasse (L3181)
halb rechts halten auf Rommerzer Strasse (L3181)
bei D 36119 Neuhof/Oberkemmetenmiihle

in Hauswurz rechts abbiegen auf Brandloser Strasse (L3141)
halb links halten auf L3141

geradeaus weiter auf Frankfurter Strasse (L3079)

in Hosenfeld einfahren in Kreisverkehr

2. Moglichkeit aus Kreisverkehr ausfahren auf Hainzeller Strasse
(L3141)

links abbiegen auf Blankenweg

geradeaus weiter auf Butterhof

links abbiegen auf Tannenhof

geradeaus weiter auf Steigerwaldstrasse

links abbiegen auf Steigerwaldstrasse

halb links halten auf Steigerwaldstrasse

rechts abbiegen auf Steigerwaldstrasse

links abbiegen auf Stockhausener Strasse (L3139)

halb rechts halten auf L3139

in Stockhausen rechts abbiegen auf Am Weinberg (K87)
links abbiegen

rechts abbiegen auf B275

in Lauterbach (Hessen) halb links halten auf B275 Vogelsbergstrasse
geradeaus weiter auf B254

einfahren in Kreisverkehr

1. Moglichkeit aus Kreisverkehr ausfahren auf B254
links abbiegen auf L3165
in Wallenrod geradeaus weiter auf L3144

Pause (10 min.)
rechts abbiegen auf Unterdorf (L3165)

bei D 36341 Lauterbach/Wallenrod

bei D 36318 Schwalmtal/\Vadenrod

in Strebendorf rechts abbiegen auf Vogelsbergstrasse (L3165)
rechts abbiegen auf L3070

in Romrod links abbiegen auf B49 Alsfelder Strasse

rechts abbiegen auf Zeller Strasse (L3070)

bei D 36329 Romrod/Zell

Richtung

bei D 36381 Schliichtern/ Gundhelm
bei D 36381 Schliichtern/ Gundhelm
bei D 36381 Schliichtern/ Gundhelm
bei D 36381 Schliichtern/ Gundhelm

Gundhelm
bei D 36148 Kalbach/ Veitsteinbach

bei D 36148 Kalbach/ Veitsteinbach
Veitsteinbach

Mittelkalbach

bei D 36148 Kalbach/ Niederkalbach
bei D 36148 Kalbach/ Niederkalbach

bei D 36148 Kalbach/ Niederkalbach
bei D 36148 Kalbach/ Niederkalbach

Niederkalbach
Rommerz

Rommerz
Rommerz
Rommerz
Rommerz

Hauswurz
Hosenfeld

Hosenfeld
Hosenfeld

Stockhausen

Stockhausen

Stockhausen
Stockhausen
Stockhausen
Stockhausen
Stockhausen
Stockhausen
Stockhausen
Stockhausen
Stockhausen
Lauterbach (Hessen)
Lauterbach (Hessen)
Lauterbach (Hessen)
Maar

Maar

Maar

Maar
Wallenrod
bei D 36341 Lauterbach/ Wallenrod

bei D 36341 Lauterbach/ Wallenrod
Vadenrod

Strebendorf

Romrod

Romrod

Zell

Zell

Billertshausen

Diff.km
0,3
0,5
12
0,5
0,1
0,1
2,5
3,8
12
0,3
0,1

0,3
0,4
2,5
0,8
0,1
0,1
0,1
7,1
31
0,3
3,8
0,9
0,0

0,4

0,8
0,7
0,7
1,1
0,5
0,6
0,4
2,0
1,0
2,0
3,9
4,3
1,0
0,3
0,0
3,3
25
0,3

13
46
21
3,0
1,0
03
23
03
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Zeit km
16:19
16:24
16:24
16:25
16:25
16:26
16:34
16:38
16:40
16:40

16:41
16:44

16:44

16:44

16:47
16:47
16:48
16:48
16:56

16:58

16:58

16:58

16:58

16:59

17:13

17:20
17:24
17:31
17:32

17:33
17:34

17:34
17:40
17:40
17:45
17:45
17:46
17:51
17:52
17:52

17:53
17:53
17:53
18:00
18:04
18:08
18:11
18:12

Beschreibung

263,4
266,5
266,7
267,5
267,7
268,0
2727
276,2
276,2
277,0
277,1
279,5

279,6
279,6

281,9
282,1
282,4
282,5
286,8

287,3
287,3
287,4
287,5

287,8

289,9

297,7
299,5
305,1
305,9
307,5
307,7
307,8
310,8
311,0
313,3
314,6
315,7
317,8
319,5
320,8

321,1
321,2
321,3
326,8
329,7
330,2
334,8
335,0

in Zell rechts abbiegen auf Billertshauser Strasse (L3070)
rechts abbiegen auf Am Getirms

rechts abbiegen auf Zum Getiirms (L3070)

in Angenrod links abbiegen auf B62 Kirtorfer Strasse
rechts abbiegen auf L3070

bei D 36304 Alsfeld/Angenrod

rechts abbiegen

in Bernsburg links abbiegen auf Arnshainer Strasse (K64)
rechts abbiegen auf Willingshauser Weg (K64)
geradeaus weiter

bei D 36326 Antrifttal/Bernsburg
in Willingshausen rechts abbiegen auf Neustadter Strasse (K106)

geradeaus weiter auf Wasenberger Strasse (L3145)
links abbiegen auf Wasenberger Strasse (L3145)

bei D 34628 Willingshausen/Wasenberg

in Wasenberg halb links halten auf Lauterbacher Strasse (L3145)
rechts abbiegen auf Hauptstrasse (L3145/L3263)

links abbiegen auf Treysaer Strasse (L3145)

in Treysa links abbiegen auf Bahnhofstrasse (L3145)

links abbiegen auf B454 Walkmuhlenweg

rechts abbiegen auf L3155

links abbiegen auf L3155

rechts abbiegen auf Sachsenhauser Strasse (L3155)
geradeaus weiter auf Sachsenhduser Strasse (L3155)

Pause (10 min.)
bei D 34613 Schwalmstadt/Frankenhain

Tanken
in Gilserberg halb links halten auf Bahnhofstrasse (L3155)

in Moischeid links abbiegen auf Gemiindener Strasse (L3155)
rechts abbiegen auf L3296

links abbiegen

bei D 35285 Gemunden/Herbelhausen

in Herbelhausen rechts abbiegen

rechts abbiegen auf Hainauer Strasse (K109)

in Haina (Kloster) halb links halten auf Kellerwaldstrasse (K109)
rechts abbiegen auf L3077

bei D 35114 Haina/Lohlbach

links abbiegen auf L3077

in Lohlbach links abbiegen auf B253 Frankenberger Strasse
rechts abbiegen auf L3085

bei D 35110 Frankenau

in Frankenau rechts abbiegen auf Frankenberger Strasse
(L3085/L3332)

links abbiegen auf Am neuen Tor

geradeaus weiter auf Hinter der Linde (L3085)
links abbiegen auf Hinter der Linde (L3085)
bei D 35110 Frankenau/Altenlotheim

in Schmittlotheim halb rechts halten auf Frankenauer Strasse (L3085)

rechts abbiegen auf B252
in Herzhausen geradeaus weiter auf B252 Itterstrasse

geradeaus weiter auf B252

Richtung

Billertshausen

Angenrod

Angenrod

bei D 36304 Alsfeld/ Angenrod
bei D 36304 Alsfeld/ Angenrod
Seibelsdorf

Bernsburg

bei D 36326 Antrifttal/ Bernsburg
bei D 36326 Antrifttal/ Bernsburg
bei D 36326 Antrifttal/ Bernsburg
Willingshausen

bei D 34628 Willingshausen/
Wasenberg

bei D 34628 Willingshausen/
Wasenberg

bei D 34628 Willingshausen/
Wasenberg

Wasenberg
Treysa
Treysa
Treysa

bei D 34613 Schwalmstadt/
Frankenhain

bei D 34613 Schwalmstadt/
Frankenhain

bei D 34613 Schwalmstadt/
Frankenhain

bei D 34613 Schwalmstadt/
Frankenhain

bei D 34613 Schwalmstadt/
Frankenhain

bei D 34613 Schwalmstadt/
Frankenhain

Gilserberg

Moischeid

bei D 35285 Gemunden/ Herbelhausen
bei D 35285 Geminden/ Herbelhausen
bei D 35285 Gemunden/ Herbelhausen
Haina (Kloster)

Haina (Kloster)

Haina (Kloster)

bei D 35114 Haina/ Léhlbach

bei D 35114 Haina/ Léhlbach

Lohlbach
Lohlbach

bei D 35110 Frankenau
bei D 35110 Frankenau

Frankenau
Altenlotheim

Altenlotheim
Altenlotheim
Altenlotheim
Schmittlotheim
Kirchlotheim
Kirchlotheim
Thalitter
Thalitter

Diff.km
3,0
0,2
0,8
0,2
0,3
4,7
35
0,0
0,8
0,1
2,4
0,1

0,1
2,3

0,2
0,3
0,1
4,2
0,5

0,0
0,1
0,1
0,2

2,2

7,8

18
55
0,8
1,6
0,2
0,1
31
0,2
2,3
1,3
1,1
2,0
18
1,3
0,3

0,1
0,1
55
2,9
0,5
4,5
0,3
3,5



Zeit km Beschreibung Richtung Diff.km

Q Pause (10 min.)

0 18:15 338,5 geradeaus weiter auf B252 Thalitter 4,3
0 18:20 342,8 links abbiegen Korbach 2,4
0. 18:23 345,2 in Korbach links abbiegen auf Siidring bei D 34497 Korbach 14

P 37 18:26 346,5 bei D 34497 Korbach Lelbach 0,2
@ 18:26 346,7 einfahren in Kreisverkehr Lelbach 0,0
G 18:26 346,8 2. Mdglichkeit aus Kreisverkehr ausfahren auf Sudring (L3076) Lelbach 15
@ 18:29 348,2 einfahren in Kreisverkehr Lelbach 0,1
0 18:29 348,3 3. Mdoglichkeit aus Kreisverkehr ausfahren auf Briloner Landstrasse Lelbach 15
0. 18:32 349,8 links abbiegen auf B251 Lelbach 14,6

= 18:49 364,5 D 34508 Willingen/Usseln 0,0

~ "o Deistald

@Korbach

= |
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